第１９号様式（第１６条関係）　　　　　　　　　　　　　　（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[bookmark: _GoBack]構造設備使用許可申請書

　　　　年　　月　　日法人であるときは、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

神奈川県知事　殿

開設者
	住所

	氏名

許可を受けた届け出をした

次のとおり開設(一部変更)の死亡した失そう宣告を受けた構造設備の使用の許可を申請します。

１　名称

２　所在地

３　開設許可（一部変更許可、開設届、一部変更届）年月日及び許可番号

４　許可を受けようとする構造設備の概要

５　使用開始予定年月日